
令和 5 年 4 月吉日 

 

お取引先 各位 

 

長 崎 運 送 株 式 会 社 

 代表取締役社長 河内 武彦 

 

 

福岡営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 

 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は毎々格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は 2023 年 5 月 1 日より新たに福岡営業所を開設することと 

なりましたのでお知らせいたします。 

 今後とも引き続きなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１.住所・電話番号等 

   

郵  便  番  号：８３８－００５８ 

  住      所：福岡県朝倉市馬田３３１８番地１ 

  電 話 番 号 ：０９４６－２８－７７０８ 

  F A X 番 号 ：０９４６－２８－７７６８ 

 

２.営業所開設日 

  

  ２０２３年 5 月１日（月）より 

 

 

 

以上 

 

 

  



<長崎運送株式会社 福岡営業所> 

 

 

 

 

 

 


